

FONDSBØRSMEDDELELSE

23. februar 2006

IC Companys A/S – Regnskabsmeddelelse for 1. halvår 2005/06

Omsætningsvæksten for egne brands blev 9% i regnskabsårets 1. halvår. Resultat af primær drift viser tilfredsstillende fremgang på 57%. Forventningerne for hele regnskabsåret fastholdes.

Bestyrelsen for IC Companys A/S har på sit møde den 22. februar 2006 godkendt halvårsregnskabet for perioden 1. juli – 31. december 2005.

- Omsætningen blev 1.655 mio. DKK (1.536 mio. DKK) svarende til en stigning på 8%. Omsætningen af egne brands er øget med 9%.
- Bruttoavancen blev 959 mio. DKK (58,0%) svarende til en forøgelse på 124 mio. DKK (3,6% point).
- Resultat af primær drift er øget med 57% til 241 mio. DKK (153 mio. DKK) svarende til en forbedring i EBIT-marginen med 4,5% point fra 10,0% til 14,5%.
- Den forbedrede indtjening skyldes vækst i ordremassen, bedre udnyttelse heraf, bedre gennemsalgstal, bedre bruttoavancer på tværs af brands og distributionskanaler, forbedret omkostnings-effektivitet samt lavere indkøbsvalutaer.
- Distributionskanalerne Engros og Retail har igen realiseret en betydelig resultatforbedring.
- Netto-rentebærende gæld blev 194 mio. DKK (372 mio. DKK) svarende til en reduktion på 178 mio. DKK i forhold til 31. december 2004.

Fastholdelse af forventninger til helåret

- For 2005/06 forventes uændret en omsætning i størrelsesordenen 3.000 mio. DKK og et resultat af primær drift på 285 – 315 mio. DKK (EBIT-margin på 9,5 – 10,5%).
- Driftsmæssige investeringer forventes uændret gennemført i størrelsesordenen 90 mio. DKK. Derudover forventes der gennemført anlægsinvesteringer på 20 mio. DKK.
- Der forventes uændret et frit cash flow på 250 – 280 mio. DKK.

Aktietilbagekøbsprogram på 50 mio. DKK er gennemført. Et nyt aktietilbagekøbsprogram på 100 mio. DKK er besluttet og iværksættes pr. 23. februar 2006.



HOVED- OG NØGLETAL

Med virkning fra 1. juli 2005 er den anvendte regnskabspraksis ændret i overensstemmelse med kravene i gældende internationale regnskabsstandarder, IFRS som godkendt af EU.

Nærværende kvartalsmeddelelse er aflagt i overensstemmelse med indregnings- og målingsbestemmelserne i IFRS og danske oplysningskrav til delårsrapportering for børsnoterede selskaber. Effekten af overgangen til IFRS opdelt på kvartaler fremgår af fondsbørsmeddelelse dateret 24. november 2005.

t. DKK	2. kvartal	2. kvartal	1. halvår	1. halvår	2004/05
	2005/06	2004/05	2005/06	2004/05	
	3. mdr.	3. mdr.	6. mdr.	6. mdr.	12. mdr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning	676.610	621.759	1.654.634	1.535.987	2.827.698
Bruttoresultat	401.050	346.364	958.945	835.074	1.593.843
Resultat af primær drift før afskrivninger og særlige poster	63.170	21.469	278.859	188.633	252.423
Resultat af primær drift før særlige poster	43.637	3.328	240.674	152.856	179.388
Resultat af primær drift	43.637	23.328	240.674	172.856	208.613
Finansielle poster, netto	(4.659)	(7.123)	(8.122)	(13.061)	(23.976)
Resultat før skat	38.978	16.205	232.552	159.795	184.637
Periodens resultat	27.673	15.310	165.112	117.054	202.996
Balance					
Langfristede aktiver i alt	628.116	551.511	628.116	551.511	618.208
Kortfristede aktiver i alt	864.550	888.172	864.550	888.172	851.402
Aktiver i alt	1.492.666	1.439.683	1.492.666	1.439.683	1.469.610
Egenkapital i alt	710.224	381.589	710.224	381.589	536.737
Forpligtelser i alt	782.442	1.058.094	782.442	1.058.094	932.873
Pengestrømsopgørelse					
Pengestrømme fra driftsaktiviteter	221.372	189.118	147.455	158.685	277.871
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter	(26.915)	(16.086)	(47.163)	(38.550)	(82.524)
Pengestrømme fra drifts- og investeringsaktiviteter i alt	194.457	173.032	100.292	120.135	195.347
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter	7.589	1.811	11.962	670	(3.026)
Ændring i likviditet	202.046	174.843	112.254	120.805	192.321
Nøgletal					
Bruttomargin (%)	59,3	55,7	58,0	54,4	56,4
EBITDA-margin (%)	9,3	3,5	16,9	12,3	8,9
EBIT-margin (%)	6,4	0,5	14,5	10,0	6,3
Egenkapitalforrentning (%)	4,0	4,0	26,5	35,3	49,7
Soliditetsgrad (%)	47,6	26,5	47,6	26,5	36,5
Gennemsnitlig investeret kapital inklusive goodwill	1.058.863	912.403	953.984	845.978	895.282
Afkast på investeret kapital (%)	4,1	0,4	25,2	18,1	20,0
Rentebærende gæld ultimo, netto	193.736	371.896	193.736	371.896	313.408
Gearing (%)	27,3	97,5	27,3	97,5	58,4
Børsrelaterede nøgletal*					
Gennemsnitlige antal aktier eksklusive egne aktier udvandet	18.793.103	18.116.068	18.755.628	18.077.894	18.207.731
Børskurs ultimo perioden	331,0	105,0	331,0	105,0	275,0
Resultat pr. aktie udvandet	1,5	0,8	8,8	6,4	11,0
Cash flow pr. aktie udvandet	11,8	10,2	7,9	8,6	15,3
Indre værdi pr. aktie udvandet	37,7	20,6	37,7	20,6	28,4
Price earnings udvandet	224,7	126,7	37,6	16,5	24,9
Medarbejdere					
Antal ansatte omregnet til fuldtidsansatte ultimo	1.970	1.930	1.970	1.930	1.926

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2005".

* I udvandede værdier er effekten af IC Companys' programmer for aktie- og tegningsoptioner medregnet.

RESULTAT FOR 1. HALVÅR 2005/06

Stigende omsætning

Omsætningen blev 1.655 mio. DKK (1.536 mio. DKK) svarende til en vækst på 8%. Omsætningen er positivt påvirket af valutakursomregning med 4 mio. DKK og negativt påvirket af netto-butikslukninger med 15 mio. DKK. Fra og med 2. kvartal 2005/06 realiseres samlet for koncernen positiv nettoeffekt af butiksåbninger og -lukninger.

Omsætningsudvikling for egne brands:

Mio. DKK	2. kvartal 2005/06	2. kvartal 2004/05	Ændring	1. halvår 2005/06	1. halvår 2004/05	Ændring
InWear	91	77	18%	240	225	7%
Matinique	45	47	-3%	107	114	-7%
Jackpot	80	84	-4%	250	255	-2%
Cottonfield	52	51	2%	127	116	9%
Part Two	39	43	-9%	107	116	-7%
Peak Performance	196	171	15%	402	354	14%
Tiger of Sweden	70	62	12%	195	156	25%
Saint Tropez	48	37	28%	90	71	26%
By Malene Birger	11	3	282%	42	21	100%
Soaked in Luxury	23	22	3%	47	45	4%
Designers Remix Collection	5	4	23%	14	11	30%
Error	3	6	-56%	8	13	-39%
I alt egne brands	663	607	9%	1,629	1,497	9%

Der er igen i 2. kvartal skabt en væsentlig omsætningsfremgang i koncernens egne brands på 9%. By Malene Birger, Saint Tropez, Designers Remix Collection, InWear, Peak Performance og Tiger of Sweden går alle frem med to-cifrede vækstrater.

Part Two går fortsat tilbage, hvilket primært kan henføres til PTM, som er under afvikling samt effekten af butikslukninger. Det er tilfredsstillende, at Soaked in Luxury har fremdrift på trods af navneskiftet pr. 1. juli 2005.

Jackpot og Matinique er primært gået tilbage i retailkanalen som følge af butikslukninger.

Cottonfield er gået tilfredsstillende frem, idet fremgangen dog er reduceret som følge af lavere omsætning via outletkanalen end samme periode sidste år.

Omsætningsudvikling for egne brands pr. marked:

Mio. DKK	1. halvår 2005/06	1. halvår 2004/05	Ændring
Sverige	391	353	11%
Danmark	283	237	19%
Holland	154	158	-3%
Norge	113	84	34%
UK og Irland	100	110	-9%
Finland	85	81	5%
Belgien	86	81	6%
Tyskland	80	66	20%
Schweiz	51	48	5%
Canada	44	44	-1%
Polen	49	55	-11%
Spanien	33	26	28%
Østrig	31	27	15%
Rusland	27	20	35%
Frankrig	20	13	53%
Andre	82	94	-12%
Omsætning i alt egne brands	1.629	1.497	9%

Omsætningen er gået frem på hovedparten af koncernens markeder, herunder hovedmarkederne i Sverige, Danmark og Norge. Udover hjemmemarkedet i Skandinavien har hvert brand egne specifikke markedsprioriteringer.

Det polske marked har haft en utilfredsstillende udvikling i 2. kvartal vedrørende Jackpot. En væsentlig del af tilbagegangen skyldes dog butikslukninger i henhold til den tidligere omtalte genopretningsplan.

Holland har i 2. kvartal vist en stagnerende udvikling, men med betydelige udsving mellem de enkelte brands. UK går fortsat tilbage primært med Matinique og InWear. De igangsatte initiativer i Holland og Belgien forventes at få effekt i det kommende regnskabsår, mens omsætningen i UK vil være negativt påvirket af nedlukning af tabsgivende retailkoncessioner.

Tyskland, Østrig, Schweiz, Spanien og Frankrig er gået tilfredsstillende frem med blandt andet Jackpot, Cottonfield og Peak Performance. Også Rusland er gået tilfredsstillende frem blandt andet ved brug af Companys-butikskonceptet.

Stigende bruttoresultat

Det samlede bruttoresultat blev 959 mio. DKK (835 mio. DKK) svarende til en bruttomargin på 58,0% (54,4%).

Den underliggende fremgang i bruttomarginen på 3,6%-point skyldes opnåelse af fortsat bedre salgspriser, lavere rabatter og færre returvarer på tværs af alle koncernens brands, salgskanaler og markeder.

Den igangsatte fokus på bedre udnyttelse af ordremassen i engros har haft positive resultater i halvåret. Den samlede udnyttelse af ordremassen er forbedret med ca. 4%-point sammenlignet med samme periode 2004/05.

Koncernens indkøbsvaluta er for 1. halvår 2005/06 afdækket til en lavere valutakurs end samme periode 2004/05. Isoleret set medfører det en forbedret bruttomargin for koncernen på ca. 2%-point for årets første 6 måneder.

Stigende omkostningseffektivitet

Omkostningerne blev 718 mio. DKK (682 mio. DKK) svarende til en stigning på 5%. Omkostningsprocenten er reduceret med 1%-point for perioden til 43,4% (44,4%). Stigning i personaleomkostninger skyldes styrkelse af organisationen i de kraftigt voksende brands samt stigende agentkommissioner som følge af stigende omsætning. Stigning i andre eksterne omkostninger skyldes, at der er investeret betydeligt flere ressourcer i markedsføring af koncernens brands sammenholdt med både sidste og forrige år.

Resultatforbedring

Resultat af primær drift blev et overskud på 241 mio. DKK (153 mio. DKK) svarende til en fremgang på 57%. Det er tilfredsstillende, at både 1. og 2. kvartal viser solid fremgang i resultat af primær drift, og at denne fremgang er bredt funderet.

De finansielle omkostninger blev reduceret til en nettoudgift på 8 mio. DKK (13 mio. DKK) som følge af lavere træk på koncernens kreditrammer samt reducerede tab på valutaterminsforretninger.

Der er udgiftsført en beregnet skatteomkostning på 67 mio. DKK svarende til 29% af resultat før skat.

Periodens nettoresultat blev 165 mio. DKK (117 mio. DKK) svarende til 8,80 DKK pr. aktie (6,40 DKK pr. aktie).

Engrosdrift

Engrosomsætningen blev 1.144 mio. DKK (1.020 mio. DKK) svarende til en vækst på 12%. Fremgangen er opnået for alle koncernens brands med undtagelse af Part Two og Matinique, der har været stagnerende.

Indtjeningsbidraget steg til 220 mio. DKK (155 mio. DKK) svarende til en indtjeningsmargin på 19,3% (15,2%) og en stigning på 42%.

Indtjeningsniveauet for engrosdriften kan fortsat forbedres primært fra endnu bedre udnyttelse af ordremassen og fra øgning i den operationelle gearing for en række af koncernens brands ved øget fremgang i omsætningen.

Som nævnt i fondsbørsmeddelelsen for 1. kvartal 2005/06 er engrosforretningens indsalg af alle regnskabsårets kollektioner tilendebragt med en samlet vækst på 11% sammenholdt med året før.

Engrosaktivitetens ordreoptagelse for kollektioner til levering i 3. og 4. kvartal er afsluttet med en samlet vækst på 9%.

Udvikling i ordrebeholdning til levering i 3. og 4. kvartal:

	Vækst
InWear	0%
Matinique	4%
Jackpot	0%
Cottonfield	14%
Part Two	-2%
Peak Performance	13%
Tiger of Sweden	25%
By Malene Birger	68%
Soaked in Luxury	12%
Designers Remix Collection	85%
I alt egne brands	9%

Saint Tropez er ikke en pre-order baseret virksomhed og indgår derfor ikke i oversigten. Omsætningsvæksten for Saint Tropez forventes at fortsætte i 2. halvår.

Indsalget af efterårskollektionen 2006 er kommet godt igang. Ordreoptagelsen afsluttes medio marts 2006, og resultatet heraf vil blive oplyst i fondsbørsmeddelelsen for 3. kvartal 2005/06.

Retaildrift

Retailomsætningen blev 443 mio. DKK (439 mio. DKK) svarende til en fremgang på 1%. Periodens omsætning er negativt påvirket af netto-butikslukninger med 15 mio. DKK. Udviklingen i same-store-salget (organisk omsætningsudvikling) er i halvåret realiseret med en vækst på 4%. Udviklingen er negativt påvirket af 2. kvartal og især negativt påvirket af Holland og Polen, mens Danmark og Sverige går tilfredsstillende frem.

Retaildriftens indtjeningsbidrag er forbedret med 36 mio. DKK til 73 mio. DKK svarende til en indtjeningsmargin på 16,5% (8,5%) og en fremgang på 97%.

Forbedringen skyldes bedre gennemsalg med færre rabatter og restvarer til følge samt øget omsætning med et relativt set reduceret omkostningsniveau. Dette er opnået på baggrund af fortsat bedre produkter, bedre varekøbsdisponering, bedre merchandising samt afvikling af tabsgivende butikker.

Indtjeningsniveauet for retaildriften er fortsat utilfredsstillende trods fremgang over de seneste 6 kvartaler.

Der er i 1. halvår af regnskabsåret lukket 17 tabsgivende butikker og åbnet 7 nye butikker. Dertil kommer, at 10 forhandlerejede shop-in-shops er overgået til egen retaildrift på koncessionsvilkår. Der har i 2. kvartal 2005/06 været en positiv nettoeffekt fra butiksåbninger og -lukninger på 9 mio. DKK.

Outletdrift

Outletomsætningen blev 68 mio. DKK (77 mio. DKK) svarende til en tilbagegang på 12%. Den faldende omsætning skyldes en tilfredsstillende reduktion i tilgangen af overskudsvarer samt butikslukninger. Outletdriftens indtjeningsbidrag blev positivt med 8 mio. DKK (10 mio. DKK) svarende til en indtjeningsmargin på 11,8% (12,4%).

Lønsomheden af outletbutikker forventes fremover forbedret som følge af koncernens nye sorterings- og plukkelager for overskudsvarer.

Udvikling af Supply chain

Som annonceret i fondsbørsmeddelelse af 16. december 2005 har IC Companys erhvervet en af sine sourcing- og produktionsagenter i Tyrkiet. Virksomheden blev overtaget med virkning fra 1. januar 2006 og forventes at være fuldt integreret i koncernen ved udgangen af indeværende regnskabsår.

Formålet med erhvervelsen er at styrke den europæiske produktionsplatform som alternativ til den US-dollar baserede sourcing primært i Kina. Akquisitionen er et led i IC Companys' strategiske målsætning om at have en effektiv og fleksibel produktionsplatform med en høj diversifikation af valutari- ske og politiske risici.

Pengestrømme og netto-rentebærende gæld

Pengestrømme fra driftsaktiviteter blev positiv med 147 mio. DKK (159 mio. DKK). Udviklingen er som forventet og skyldes relativt lavere varelager og tilgodehavender fra salg end pr. 30. juni 2005. Pr. 31. december er pengebinding i varelageret faldet som følge af en fortsat reduktion i mængden af overskudsvarer.

Pengebinding i tilgodehavender fra salg er steget relativt mere end engrosomsætningen, idet omsætning vedrørende de nye retailkoncessioner afregnes med en vis kredittid.

Periodens bruttoinvesteringer blev 59 mio. DKK (35 mio. DKK). Heraf er 30 mio. DKK anvendt til nyindretning og renovering af butikker, 22 mio. DKK til renovering af showrooms mv. i salgsselskaber, og 7 mio. DKK er anvendt til forskellige IT-udviklingsprojekter. Koncernens ejendom i Portugal er solgt med en mindre gevinst i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Den frie pengestrøm fra drifts- og investeringsaktiviteter er realiseret med 100 mio. DKK (120 mio. DKK) og er lavere end sidste år som følge af en lavere arbejdskapital pr. 30. juni 2005.

Periodens pengestrømme fra finansieringsaktiviteter blev positiv med 12 mio. DKK (+1 mio. DKK), idet der ved udnyttelse af medarbejderwarrants er udstedt nye aktier med et provenu på i alt 19 mio. DKK. Endvidere er koncernens langfristede lån på 5 mio. DKK afviklet ved træk på de kortfristede kreditter.

Periodens samlede likviditetsvirkning blev positiv med 112 mio. DKK (121 mio. DKK), hvorefter koncernens netto-rentebærende gæld blev 194 mio. DKK (372 mio. DKK) svarende til en tilfredsstillende reduktion på 178 mio. DKK i forhold til 31. december 2004.

Balance

Koncernens aktiver er øget med 53 mio. DKK fra 1.440 mio. DKK pr. 31. december 2004 til 1.493 mio. DKK pr. 31. december 2005. De langfristede aktiver er steget med 77 mio. DKK. Stigningen skyldes både de omtalte investeringer, som overstiger afskrivningerne med 21 mio. DKK, og en forøgelse af koncernens udskudte skatteaktiver pr. 30. juni 2005 med 60 mio. DKK.

Koncernens varelagre er reduceret som følge af, at mængden af overskudsvarer er reduceret i forhold til tidligere periode.

Koncernens tilgodehavender fra salg er steget dels som følge af en stigende engrosaktivitet og dels som følge af, at pengestrømmen fra retailkoncessioner kommer senere end fra stand-alone retailbutikker. Andre tilgodehavender stiger som følge af, at dagsværdiregulering på 18 mio. DKK af terminskontrakter vedrørende fremtidigt cash flow er indregnet på denne regnskabslinie pr. 31. december 2005. Omvendt er de likvide beholdninger faldet med 55 mio. DKK, og de kortfristede aktiver er dermed reduceret med 24 mio. DKK.

De kortfristede gældsforpligtelser er reduceret med 282 mio. DKK, hvoraf 240 mio. DKK skyldes reduktion af bankgæld og 40 mio. DKK skyldes, at dagsværdiregulering af terminskontrakter var indregnet på denne regnskabslinie pr. 31. december 2004.

Egenkapitaludvikling

Egenkapitalen har i perioden udviklet sig således:

Mio. DKK	2005/06	2004/05
Egenkapital pr. 1. juli	537	281
Periodens resultat	165	117
Valutakursregulering af dattervirksomheder	0	1
Provenu ved tegning af medarbejderwarrants	19	3
Værdiregulering af valutasikringsinstrumenter	(13)	(20)
Aktiebaseret vederlæggelse	2	0
Egenkapital pr. 31. december	710	382

Egenkapitalen pr. 31. december 2005 er styrket med 173 mio. DKK siden 1. juli 2005. Soliditetsgraden er øget til 47,6% mod 26,5% pr. 31. december 2004.

Koncernens ledende medarbejdere og nøglemedarbejdere har i efteråret 2005 udnyttet warrants, hvilket har medført en forøgelse af egenkapitalen med 19 mio. DKK.

Der er i perioden realiseret valutasikringsinstrumenter med en positiv markedsværdi på 31 mio. DKK, som var indregnet på egenkapitalen pr. 30. juni 2005. Valutasikringsinstrumenter til afdækning af fremtidigt cash flow er værdireguleret med +18 mio. DKK. Samlet har disse påvirket egenkapitalen negativt med 13 mio. DKK.

Aktietilbagekøb

Som meddelt i regnskabsmeddelelsen for 1. kvartal 2005/06 forventer IC Companys A/S i perioden fra primo januar 2006 til 31. juli 2006 at gennemføre aktietilbagekøb for ca. 200 mio. DKK.

Det første tilbagekøb blev afsluttet 22. februar 2006 og udgjorde 50 mio. DKK. Koncernens likviditet udvikler sig fortsat som forventet, og det er på den baggrund besluttet at iværksætte næste program på 100 mio. DKK. Dette program iværksættes den 23. februar 2006 og løber frem til offentliggørelse af regnskabsmeddelelse for 3. kvartal den 19. maj 2006.

FORVENTNINGER TIL HELÅRET 2005/06

For 2005/06 forventes uændret en omsætning i størrelsesordenen 3.000 mio. DKK og et resultat af primær drift på 285 – 315 mio. DKK (EBIT-margin på 9,5% – 10,5%).

Driftsmæssige investeringer forventes uændret gennemført i størrelsesordenen 90 mio. DKK. Derudover forventes der gennemført anlægsinvesteringer på 20 mio. DKK.

Der forventes på den baggrund uændret et frit cash flow på 250 – 280 mio. DKK.

Ved vurdering af forventningerne skal det erindres, at koncernens omsætning og indtjening er væsentligt større i regnskabsårets 1. halvår end 2. halvår, og at 4. kvartal isoleret set er tabsgivende.

IC Companys A/S

Niels Martinsen
Bestyrelsesformand

Henrik Theilbjørn
Adm. direktør

Kontaktpersoner

Henrik Theilbjørn, adm. direktør
Telefon 3266 7646

Chris Bigler, økonomidirektør
Telefon 3266 7017

LEDELSESPÅTEGNING

Bestyrelse og direktion har behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. juli - 31. december 2005.

Delårsrapporten, som er urevideret, er aflagt i overensstemmelse med gældende indregnings- og målingsbestemmelser i de internationale regnskabsstandarder (IFRS) og danske oplysningskrav til delårsrapporteringen for børsnoterede selskaber.

Det er vor opfattelse, at delårsrapporten giver et retvisende billede af koncernens finansielle stilling pr. 31. december 2005 samt af koncernens aktiviteter og pengestrømme i perioden 1. juli - 31. december 2005.

København, den 22. februar 2006

Direktion:

HENRIK THEILBJØRN
Adm. direktør

MIKKEL V. OLESEN
Koncerndirektør

Bestyrelse:

NIELS ERIK MARTINSEN
Formand

HENRIK HEIDEBY
Næstformand

OLE WENGEL
Næstformand

ANDERS COLDING FRIIS

NIELS HERMANSEN

LEIF JUUL JØRGENSEN

DISTRIBUTIONSKANALER

Koncernen har tre distributionskanaler, Engros, Retail og Outlet. Engros omfatter salg til to distributionsformer bestående af salg til uafhængige detailhandlere og salg til konceptbutikker.

Retail omfatter koncernens egne butikker. Outlet varetager salg af restvarer efter sæsonafslutning.

Indtjeningsbidraget er et udtryk for distributionskanalens nettoomsætning fratrukket vareforbrug og distributionskanalens direkte henførbare omkostninger til salg, distribution og administration.

2. kvartal 2005/06					
Mio. DKK	Engros	Retail	Outlet	Ikke allokeret	Koncern
Nettoomsætning	402	239	36		677
Indtjeningsbidrag	16	57	2		75
<i>Indtjeningsmargin</i>	4.1%	23.9%	5.5%		11.1%
Koncern fælles omkostninger*				(31)	(31)
Resultat af primær drift før særlige poster					44
<i>EBIT margin</i>					6.5%
Særlige poster					0
Resultat af primær drift					44

2. kvartal 2004/05					
	Engros	Retail	Outlet	Ikke allokeret	Koncern
Nettoomsætning	358	222	42		622
Indtjeningsbidrag	(3)	33	2		32
<i>Indtjeningsmargin</i>	-0.9%	15.0%	3.7%		5.1%
Koncern fælles omkostninger*				(29)	(29)
Resultat af primær drift før særlige poster					3
<i>EBIT margin</i>					0.5%
Særlige poster		20			20
Resultat af primær drift					23

DISTRIBUTIONSKANALER fortsat

1. halvår 2005/06					
Mio. DKK	Engros	Retail	Outlet	Ikke allokeret	Koncern
Nettoomsætning	1,144	443	68		1,655
Indtjeningsbidrag	220	73	8		301
<i>Indtjeningsmargin</i>	19.3%	16.5%	11.8%		18.2%
Koncern fælles omkostninger*				(60)	(60)
Resultat af primær drift før særlige poster <i>EBIT margin</i>					241 14.6%
Særlige poster					0
Resultat af primær drift					241

1. halvår 2004/05					
	Engros	Retail	Outlet	Ikke allokeret	Koncern
Nettoomsætning	1,020	439	77		1,536
Indtjeningsbidrag	155	37	10		202
<i>Indtjeningsmargin</i>	15.2%	8.5%	12.4%		13.1%
Koncern fælles omkostninger*				(49)	(49)
Resultat af primær drift før særlige poster <i>EBIT margin</i>					153 10.0%
Særlige poster		20			20
Resultat af primær drift					173

* Ej fordelte koncern fælles omkostninger indeholder IT, økonomi, HR og koncerndelelse.

RESULTATOPGØRELSE

t. DKK	KONCERN				
	2. kvartal 2005/06	2. kvartal 2004/05	1. halvår 2005/06	1. halvår 2004/05	12. mdr. 2004/05
NETTOOMSÆTNING	676,610	621,759	1,654,634	1,535,987	2,827,698
Vareforbrug	(275,560)	(275,395)	(695,689)	(700,913)	(1,233,855)
BRUTTORESULTAT	401,050	346,364	958,945	835,074	1,593,843
Personaleomkostninger	(172,334)	(168,406)	(341,427)	(325,626)	(676,165)
Af- og nedskrivning af anlægsaktiver	(19,533)	(18,141)	(38,185)	(35,777)	(73,035)
Andre eksterne omkostninger	(164,794)	(155,601)	(340,239)	(320,750)	(665,039)
Andre gevinster og tab	(752)	(888)	1,580	(65)	(216)
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT FØR SÆRLIGE POSTER	43,637	3,328	240,674	152,856	179,388
Særlige poster	0	20,000	0	20,000	29,225
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	43,637	23,328	240,674	172,856	208,613
Finansielle poster, netto	(4,659)	(7,123)	(8,122)	(13,061)	(23,976)
RESULTAT FØR SKAT	38,978	16,205	232,552	159,795	184,637
Skat af periodens resultat	(11,305)	(895)	(67,440)	(42,741)	18,359
PERIODENS RESULTAT	27,673	15,310	165,112	117,054	202,996
Resultat pr. aktie udvandet DKK	1.5	0.8	8.8	6.4	11.0
Specifikation af nettoomsætningen:					
Egne brands	663,071	607,091	1,628,540	1,497,235	2,768,966
Fremmede brands	10,543	12,242	21,339	34,836	50,458
Licensindtægter	2,996	2,426	4,755	3,916	8,274
I alt	676,610	621,759	1,654,634	1,535,987	2,827,698

AKTIVER – BALANCE

	KONCERN		
t. DKK	31.12.2005	31.12.2004	30.06.2005
LANGFRISTEDE AKTIVER			
Goodwill	169,946	174,732	169,443
Software og IT systemer	28,723	29,383	29,584
Varemærkerettigheder	262	297	280
Lejerettigheder	26,045	36,241	29,309
Immaterielle aktiver	224,976	240,653	228,616
Grunde og bygninger	30,559	24,664	39,672
Indretning af lejede lokaler	110,800	88,084	93,545
Driftsmateriel og inventar	68,590	59,679	59,168
Materielle aktiver	209,949	172,427	192,385
Aktier	227	245	231
Deposita m.v.	26,086	28,184	28,836
Udskudte skatteaktiver	166,878	110,002	168,140
Andre langfristede aktiver	193,191	138,431	197,207
Langfristede aktiver i alt	628,116	551,511	618,208
KORTFRISTEDE AKTIVER			
Varebeholdninger	332,220	367,951	350,796
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	291,387	241,465	186,019
Tilgodehavende selskabsskat	17,809	33,871	28,199
Andre tilgodehavender	51,620	23,619	68,599
Periodeafgrænsningsposter	65,363	60,178	80,228
Likvide beholdninger	106,151	161,088	137,561
Kortfristede aktiver i alt	864,550	888,172	851,402
AKTIVER I ALT	1,492,666	1,439,683	1,469,610

PASSIVER – BALANCE

t. DKK	KONCERN		
	31.12.2005	31.12.2004	30.06.2005
EGENKAPITAL			
Aktionærerne i IC Companys A/S' andel af egenkapitalen	710,224	381,589	536,737
Egenkapital i alt	710,224	381,589	536,737
FORPLIGTELSE			
Udskudt skat	10,639	5,979	10,584
Hensatte forpligtelser	0	3,051	0
Pensioner og lignende forpligtelser	11,022	10,373	11,018
Kreditinstitutter	0	7,268	5,280
Kapitaliseret leasingforpligtelse	49,658	38,049	51,196
Langfristede forpligtelser	71,319	64,720	78,078
Kreditinstitutter	247,462	487,061	391,373
Kapitaliseret leasingforpligtelse	2,767	606	3,120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183,472	165,661	242,307
Selskabsskat	14,155	6,722	35,476
Beregnet skat af periodens resultat	67,440	42,560	0
Hensatte forpligtelser	4,344	41,437	5,104
Anden gæld	191,483	249,327	177,415
Kortfristede forpligtelser	711,123	993,374	854,795
Forpligtelser i alt	782,442	1,058,094	932,873
PASSIVER I ALT	1,492,666	1,439,683	1,469,610

KONCERNENS PENGESTRØMSOPGØRELSE

t. DKK	KONCERN				
	2. kvartal 2005/06	2. kvartal 2004/05	1. halvår 2005/06	1. halvår 2004/05	12. mdr. 2004/05
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITETER					
Resultat af primær drift før særlige poster	43,637	3,328	240,674	152,856	179,388
Tilbageførte af- og nedskrivninger samt gevinst og tab ved salg af anlægsaktiver	20,336	19,029	36,655	37,092	81,080
Tilbageførte omkostninger til aktieincitamentsprogrammer	1,017	0	2,034	0	24,461
Andre reguleringer	(2,390)	(2,076)	(3,209)	(1,841)	159
Betalte særlige poster	(2,365)	242	(3,019)	(7,929)	(17,451)
Ændring i driftskapital	172,691	174,265	(109,209)	(14,157)	36,986
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	232,926	194,788	163,926	166,021	304,623
Modtagne finansielle indtægter	816	2,572	3,444	4,566	9,293
Betalte finansielle udgifter	(5,389)	(7,800)	(10,828)	(15,253)	(28,463)
Pengestrømme fra ordinær drift	228,353	189,560	156,542	155,334	285,453
Betalt / modtaget selskabsskat	(6,981)	(442)	(9,087)	3,351	(7,582)
Pengestrømme fra driftsaktiviteter i alt	221,372	189,118	147,455	158,685	277,871
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITETER					
Merbetaling vedr. tidligere virksomhedskøb	0	0	0	(7,000)	(7,000)
Investeringer i immaterielle anlægsaktiver	(3,412)	(4,811)	(6,992)	(6,052)	(12,185)
Investeringer i materielle anlægsaktiver	(22,355)	(13,497)	(51,668)	(28,746)	(66,468)
Køb og salg af øvrige immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1,148)	2,222	11,497	3,248	3,129
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter i alt	(26,915)	(16,086)	(47,163)	(38,550)	(82,524)
Pengestrømme fra drifts- og investeringsaktiviteter i alt	194,457	173,032	100,292	120,135	195,347
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER					
Afdrag og indfrielse af langfristet gæld	(5,573)	(1,144)	(7,315)	(2,285)	(11,434)
Provenu ved udnyttelse af aktieincitamentsprogrammer	13,162	2,955	19,277	2,955	8,408
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter i alt	7,589	1,811	11,962	670	(3,026)
PERIODENS LIKVIDITETSVIRKNING	202,046	174,843	112,254	120,805	192,321
LIKVIDER					
Beholdninger primo	(343,382)	(501,583)	(253,812)	(447,192)	(447,192)
Valutakursregulering af likvider primo	25	767	247	414	1,059
Periodens likviditetsvirkning	202,046	174,843	112,254	120,805	192,321
Beholdninger ultimo	(141,311)	(325,973)	(141,311)	(325,973)	(253,812)